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OPERATORI I BLERJEVE TE PERQENDRUARA 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT                                    

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit                                   

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Faks              04279212 / 04278919 

E-mail  kreshnik.koka@asp.gov.al / nertil.haxhiaj@asp.gov.al  

Ueb-faqe             www.asp.gov.al  

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur, mbi Kufirin e Lartë Monetar”, Kontratë 

3. Objekti i kontratës: “Marrje mjetesh rrugore me qira për policinë e shtetit” 

Loti 1 “Marrje autovetura SEDAN me qira për policinë e shtetit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-46091-04-25-2025 

Loti 1: REF-46104-04-25-2025 

5. Fondi Limit: 450,695,808 (Katërqind e pesëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

e tetëqind e tetë) Lekë, pa TVSH. 

Loti 1: me fond limit 222,895,180.80 (Dyqind e njëzet e dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 16.07.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr.37 date 21 Korrik  2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

238,464,000 (dyqind e tridhjetë e tetë 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë)   

(me TVSH) 

Monedha Lekë 
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  04.08.2025 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri         “EUROCAR RENTALS” sh.p.k 

Adresa         Durres, Autostrada Durres-Tirane, km 6 

Numri i NIPT-it     L71607505F 

 

 


